
Uchwała Nr 2143/85/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16

października 2007 r.

Data opublikowania: 31.10.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-10-16

Numer

uchwały
2143/85/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż drzew wyciętych w ramach utrzymania zieleni przydrożnej i poprawy

bezpieczeństwa ruchu kołowego i pieszego dróg wojewódzkich Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz § 19 ust. 3 Zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, zasad nabywania,

zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata, stanowiących

załącznik do uchwały Nr 152/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 4 września 2006 r. w sprawie zasad

gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich

wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 194, poz. 7411) - uchwala się, co

następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Warszawie na sprzedaż drzew wyciętych w ramach

utrzymania zieleni przydrożnej i poprawy bezpieczeństwa ruchu kołowego i pieszego dróg wojewódzkich Województwa

Mazowieckiego.

2. Nabywcami drzew, o których mowa w ust. 1, będą podmioty wyłonione na podstawie przetargu albo aukcji w rozumieniu

art. 701 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.2)).

§ 2.

Środki finansowe uzyskane ze sprzedaży drzew, o których mowa w § 1 ust. 1, stanowią dochód własny Województwa

Mazowieckiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

UWAGA



Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


